
Num. 

280 

1 

122 

541 

10 

4 

447 

8 

384 

601 

898 

17 

385 

838 

5 

27 

181 

11 

338 

84 

828 

395 

248 

487 

65 

536 

507 

38 

46 

15 

142 

247 

109 

64 

Nome 

ZONTA FILIPPO 

DE BORTOLI DAVIDE 

PAGANINI MARCO 

CERVELLIN ANDREA 

BERTO THOMAS 

ZANCARINI GIACOMO 

COGO ANDREA 

GUARISE MANOLO 

CAMPORESE LORENZO 

CIOLA FRANCESCO 

SONEGO STEFANO 

QUAS KEVIN 

ZENATO SEBASTIAN 

ERMINI PAOLO 

ANTONIAZZI FRANCESCO 

BUSCA CHRISTOPHER 

GIROLIMETTO MATTIA 

BEGGIO DAVIDE 

BONIFACIO ANDREA 

STORTI ANDREA 

PAVAN DAVIDE 

GAVA ANDREA 

RIZZARDI MASSIMILIANO 

REZIERE ALEX 

DELLA LIBERA MARCO 

BORTOLOTTO DIEGO 

ROSSO MATTEO 

SIMEON ANDREA 

TRIVELLATO VITTORINO 

ARNOLDO IVAN 

PAGANINI LUCA 

MIAZZON FRANCESCO 

PALU LUCA 

CELOTTO MARCO 

Licenza 

G03974 

G00056 

G00350 

F00022 

G00065 

H04573 

G03475 

H03219 

I02609 

G00496 

0003118Y 

G01726 

G00360 

G04007 

G06328 

G00278 

G08923 

G01260 

L00222 

0004402W 

G05828 

G01742 

G01557 

G07084 

M01893 

P02998 

T00317 

G02910 

0001439Y 

G01186 

G10785 

G04682 

G11692 

S00794 

Classe 

MX2 

MX1 

MX1 

MX1 

MX2 

MX2 

MX1 

MX2 

MX2 

MX2 

MX1 

MX1 

MX1 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX1 

MX2 

MX1 

MX1 

MX2 

MX1 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

MX1 

MX1 

MX2 

MX2 

MX2 

MX2 

Categoria 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

FAST 

Motoclub 

GAERNE 

GAERNE 

GAERNE 

MX REVEL 

GAERNE 

PORTO VIRO 

BROGLIANO 

M.C. TEZZE 

GAERNE 

ARCO 

GAERNE 

ALBATROS 

BISSO GALETO 

BISSO GALETO 

SCHIO 

ITALIAN RIDERS OSCAR BELLINI 

M.C. TEZZE 

PEDEMONTANO 

M.C. TEZZE 

BROGLIANO 

ROSOLINA MARE 

B.B.1 BIBIONE 

ARCO 

P. PASQUALETTO VALDOBBIADENE 

POLCENIGO 

FUN BIKE 

LA MARCA TREVIGIANA 

TRE PINI 

SPEEDY 

EVERGREEN 

GAERNE 

BISSO GALETO 

CANEVA 

THE RIDERS FACTORY 

Moto 

HONDA 250 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 

KTM 250 4T 

KTM 250 4T 

HUSQVARNA 450 4T 

HUSQVARNA 250 2T 

KAWASAKI 250 4T 

KTM 250 4T 

HONDA 450 4T 

HONDA 450 4T 

YAMAHA 250 2T 

HUSQVARNA 250 4T 

KTM 250 2T 

HUSQVARNA 250 4T 

HUSQVARNA 250 4T 

KAWASAKI 450 4T 

SUZUKI 250 4T 

KTM 450 4T 

HONDA 450 4T 

YAMAHA 250 2T 

KAWASAKI 450 4T 

HONDA 250 4T 

HONDA 250 4T 

YAMAHA 125 2T 

KTM 250 4T 

YAMAHA 250 4T 

APRILIA 450 4T 

YAMAHA 450 4T 

HONDA 250 4T 

HUSQVARNA 250 4T 

YAMAHA 250 4T 

KAWASAKI 250 4T 

Regione 

VEN 

VEN 

VEN 

LOM 

VEN 

VEN 

VEN 

VEN 

VEN 

PTR 

VEN 

FVG 

VEN 

VEN 

VEN 

PTR 

VEN 

FVG 

VEN 

VEN 

VEN 

VEN 

PTR 

VEN 

FVG 

VEN 

VEN 

VEN 

VEN 

PBZ 

VEN 

VEN 

FVG 

VEN 

Stampato: 26/05/2019 09.53.37 

Capo del Servizio Cronometraggio: Bardini F. 

Direttore di gara: Sandrin R. 

Commissario di Gara: Silvestrini C. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

3^ PROVA - FARA VICEN. (VI) - VENMX013 

Qualificazioni 

Ordine ingresso qualificazioni - 1° turno 

Qualifica 

San Giuseppe 1,767 Km. 
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